
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Not classified (50% = 13 Laps)

DNS

DNS

No.

10

920

8

934

9

62

958

913

361

989

14

111

41

51

929

Name

JEAN CARLO RAMOS

JETRO SALAZAR

PEDRO HENRIQUE ROSA BUENO

LUCAS DUNKA

LEONARDO DE SOUZA

LEONARDO DE ALMEIDA DA SILVA

LEANDRO DAVIDS ARAUJO

JHONATAN BATISTA

MAICON FRENA

LEONARDO AUGUSTO NUNES

LEONARDO Z. CASSAROTTI

ALEX CAVALCA

LUCIANO DE OLIVEIRA

VENICIO VOIGT

RICARDO FRANZINI

Laps

25

25

25

25

24

24

24

24

24

22

19

10

7

Diff

0.514

42.924

59.839

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

3 Laps

6 Laps

15 Laps

18 Laps

DNS

DNS

Total Tm

27:59.840

28:00.354

28:42.764

28:59.679

28:03.915

28:22.971

28:55.356

29:05.913

29:08.850

28:40.847

22:17.187

12:21.214

8:40.286

Best Tm

1:06.695

1:06.147

1:07.783

1:08.220

1:08.780

1:09.820

1:10.205

1:11.817

1:11.744

1:11.121

1:10.046

1:13.753

1:13.680

Cidade

CURITIBA

PINHAIS

CURITIBA

BALNEARIO PIÇARRAS

PINHAIS

CURITIBA

MARABA

GASPAR

BRUSQUE

CURITIBA

CURITIBA

PINHEIRO PRETO

JARAGUA DO SUL

BRAÇO DO TROMBUDO

CURITIBA

Patrocínio

YAMAHA/GERAÇÃO/MONSTER/JMR/ASW/GAIA/PROX/GAERNE/MXGRINGA/SER

ESCUDERIA X-HONDA-IMS-

KAWASAKI,PROTORK,SCUD,MASTER,RFIX,SERGINHO SUSPENSION

HONDA/ ESCUDERIA X / FERRAMENTARIA JN / MR PRO/ GAIAMX/ RIDE

KAWASAKI/BALBI SCHOOL/PROTORK/SCUD/NEYFA/MB3 PREPARACOES/RFI

NXT/MRPRO/FILADELFIA DOCUMENTOS/ BARIN LEILOES/ MOTORS JANN/

ESCUDERIA X - AÇAI VITANAT-HONDA-IMS-

RHEJON MALHAS

BABALU AUTO PECAS PRORACING

HONDA, LEVORIN,BELPARTS,X MOTOS DO BRASIL, MOTUL,IMS, MX CEN

DUNAS, CIRCUIT, ETHEN,5INCO

CPEL INDÚSTRIA DE PAPEL / CAPRIMA PAPÉIS

PRO TORK,NOZ BRAIL,TEMPERADOS JARAGUA,CIA DO OLEO,

DURAG FACTORY RACING,IMS RACE WEAR,RFIX GRAFICOS, PV INDUSTR

HONDA-LEVORIN-BELPARTS-X MOTOS DO BRASIL/MOTUL, IMS, MX CENT

Sorted on Laps
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4ª Etapa Catarinense de Motocross
MX Pró

1ª Prova

Race (25:00 and 2 Laps) started at 13:46:02

Jaraguá do Sul 0,000 Km

22/10/2017 13:45

Federação Catarinense de Motociclismo


